РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 сентября 2021 г.                              г. Ипатово                                      № 429-р

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу распоряжения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 апреля 2021 г. № 116-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный вид в первоочередном порядке в 2021 году»

В соответствии с планом перевода массовых социально значимых услуг (сервисов) в электронный формат на платформе государственных сервисов Министерства цифрового развития, связи  и массовых коммуникаций Российской Федерации с использованием инфраструктуры единого портала государственных и муниципальных услуг (ПГС 2.0), утвержденным на Президиуме Правительственной комиссии по цифровому развитию, использованию информационных технологий

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 апреля 2021 г. № 116-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный вид в первоочередном порядке в 2021 году»

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А.Фоменко.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                      Э.В.Кондратьева